CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 001/2015

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL
CENTER no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais
estabelecidas pelo Edital nº 002/2014, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Convocar os candidatos:

1 VICTOR CALABRIO CIANCA

2 JAQUELINE PEREIRA DE ARAGAO

3 SIDNEY SONNBERGER SKIBA

4 ANA CLAUDIA CORSO DE FREITAS

5 KELLY CRISTIANI DA SILVA MEIRA

6 ISSAO SHIMAMURA E SILVA

7 RODRIGO SANTANA DE OLIVEIRA

8 ANGELICA MIQUELIN DO NASCIMENTO

9 LUCAS ALMEIDA DUTRA

10 LUCAS LANDIN GONCALVES

11 MARIVONE DE OLIVEIRA RAMOS

12 ESTELA MARIA DE OLIVEIRA

13 MATHEUS HENRIQUE RAMOS

14 VERUSHKA APARECIDA SILVERIO TERESA OLIVEIRA

15 ALAIS APARECIDA CONTIERO DOS SANTOS

16 CRISTINA MARCUCI

17 RODOLFO VINICIUS LOPES

18 PAULA DE PAULA MACHADO LOPES

19 LEOPOLDO ARAUJO DO NASCIMENTO

20 JANAINA CRISTINA KOWALCZYK

21 RAFAEL RODELO FONTES RAMOS

22 MILENI ADRIELLE PEREIRA SILVA

23 WLADIMIR CARLOS RODRIGUES

24 RODRIGO ADRIANO GOIS

25 HELOISA DA SILVA OLIVEIRA

26 JESSICA DANIELE DA SILVA

27 TIAGO DOS SANTOS GARDEMANN

28 GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES

29 JULIANA DEMETRIO GUTIERREZ

30 RENATA ALESSANDRA DE ALMEIDA MELLO

31 MARIA ELENA DE CARVALHO OLIVEIRA

32 VIVIAN MERLIN VIANA ROSA

33 DIEGO DE HELD

34 JONATHAS DE OLIVEIRA MANSUR

35 JOAO VITOR REGIOLLI GODOI

36 DERICK GIRALDO PRAZERES

37 CARLA ADRIANA DOS SANTOS

38 ROBERTO COUTINHO SOUZA

39 VALMIRETE ALVES DA SILVA

40 DEBORA SUZAN CAVALCANTE MILLE

41 CEZAR DE ALMEIDA ANDERAUS CASSIS

42 JULIANO XAVIER DE SOUZA

43 CAROLINE RODOVALHO

44 ROSELI DANTAS HAENISCH

45 JULIANA RODRIGUES CASONI

46 AMANDA VITACHI GRANO

47 RAFAEL SUMIDA ABRAHAO

48 ROSELAINE FERRARO CAMILLO DA SILVA

49 MANOEL BARRETO

50 TANIA ANGELA DE ALMEIDA

51 MANOELA CALISTO MACIEL

52 PAULA CRISTINA MELO VIANA

53 JEFERSON KOPPEN RODRIGUES

54 ERICA DIAS ORLANDO

55 PEDRO AUGUSTO DE MELO SEGATELLI

56 HELERSON WESLEY BALMANT

57 ANDERSON SOARES DOS SANTOS

58 JENNIFER PLACIDO BATISTA

59 BRUNO HENRIQUE CAMARGO DA SILVA ARIELLO

60 SUELI DE MELO SEGATELLI

61 CASSIA FRANCIELE GOMES

62 EDUARDO DE PAULA PIRES GARCIA

63 MARCOS ANTONIO LEITE DA SILVA

64 ROGERIO CLEMILSON GOIS

65 FLAVIA ROSECLELIA DUARTE

66 VANDERLEI LOPES DA SILVA

67 ANNA CLAUDIA LEITE

68 LILIANE CRISTINA MILOZO

69 KAWANE KARINA TOLOVI

70 MARCIO LEANDRO DA SILVA

71 FABIELLE SECCO DE SOUZA

72 VINICIUS DE ARRUDA PENTEADO JUNIOR

73 VINICIUS VIEIRA ALVES DE ABREU

74 ALEX TAKESHI SCUDELER NOMURA

75 JULIANA GOMES DE PAULA MANTOVANI

76 GABRIEL SABINO BORGES

77 GABRIELA MARUSSI

78 ALEXIA MARIA BUSO DE SOUZA

79 PATRICIA CLAUDIO SEVERINO

80 FLAVIA ROBERTA DE ALMEIDA TODESCHINI

81 DIEGO HUMBERTO PIMENTA

82 VYNICIOS RAFAEL FRANCA

83 MONICA GONCALVES DA SILVA ALVES

84 VITORIA YURI ORIKASSA

Aprovados na vaga de Agente de Telemarketing para comparecerem às
09h30min do dia 12/01/2015, na Ask! Companhia Nacional de Call Center, à
Rua Dep. Nilson Ribas, 120. Bairro Jd Bancários, Londrina – Paraná, munidos
da Carteira de Identidade Civil (original). As pessoas convocadas que não
comparecerem no prazo que lhes for estipulado no documento de convocação,
serão excluídas do Concurso Público, perdendo o direito à contratação e
convocação posterior.

2. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 002/2014, “o candidato, por
ocasião da Admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não
apresentação dos comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação
obtida pelo candidato, anulando-se todos os atos ou efeitos decorrentes da
inscrição no concurso".

3.  Publique-se e cumpra-se

Londrina, 05 de janeiro de 2015.

Carlos Cesar Bragueto

Diretor Administrativo Financeiro